проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:

«О комиссиях при Ученом совете СГТУ имени Гагарина Ю.А. »

г. Саратов                                                                                  31 августа 2023 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по административной
работе СГТУ имени Гагарина Ю.А. Жуковской Н.В. о создании комиссий при
Ученом совете СГТУ имени Гагарина Ю.А., на основании п.п. 6.1., 6.2.
Регламента работы Ученого совета, утвержденного на заседании Ученого
совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. (протокол № 7 от 30.11.2018 г.), Ученый
совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать комиссии при Ученом Совете СГТУ имени Гагарина Ю.А.:
1.1. Учебно-воспитательную комиссию в составе согласно приложению

№ 1 к настоящему постановлению.
1.2. Комиссию по научно-инновационной деятельности и цифровой

трансформации в составе согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

1.3. Аттестационную комиссию в составе согласно приложению № 3 к
настоящему постановлению.

2. Утвердить Положение о постоянных и временных комиссиях при
Ученом совете  СГТУ имени Гагарина Ю.А. согласно приложению № 3 к
настоящему постановлению.
 3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 сентября 2023 года.

Председатель Ученого совета С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета   А.В. Потапова